
UCHWAŁA  Nr XXVI/195/05  
Rady Gminy  Działdowo 

z  dnia  08 lutego  2005 roku 
 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych      
w drodze inkasa oraz  wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.  
 
 
         Na podstawie art.18, ust. 2 p k t . 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U z  2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ,oraz z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558 i Nr 113  poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806 oraz z 2003r   Nr 80 poz.717 i Dz. U. 162 poz. 1568, Nr 102 z 2004 r. poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) 
oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 1993 r. Nr 94 poz. 431, Dz. U. z 1994 r  
Nr 1 poz.3,Dz. U. z 1996 Nr 91 poz.409, Dz. U. z 1997 r Nr 43 poz.272 i Dz. U.  Nr 137 poz. 926 i Dz. U. z 1998 r 
Nr 108 poz.681, Dz. U z 2001 Nr 81 poz.875,DzU z 2002 r Nr 200 poz.1680, Dz. U. z 2003 Nr 110 poz.1039 i Dz. 
U. z 2003 r Nr 162 poz.1568 ) oraz art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia1991 o podatkach i opłatach lokalnych    
(Dz. U. z 2002 r Nr 9 poz. 84 oraz Nr 200, poz. 1683, Nr 96 z 2003r poz. 874 i Nr 110 poz.1039, Nr 188 poz. 
1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203, poz. 1966 oraz Nr 92 z 2004 r. poz. 880, Nr 92, poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 
123 poz. 1291) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (  Dz.U. z 2002 r. Nr 200 
poz. 1682 oraz  Dz. U. z 2002 r. Nr 216  poz. 1826) Rada  Gminy  Działdowo  uchwala, co następuje: 
 
  § 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w 
drodze inkasa za pośrednictwem sołtysów poszczególnych sołectw jako inkasentów. 
 
  § 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w jednolitej stawce procentowej dla podatków wskazanych  
w § 1. Stawki procentowe prowizji od pobranych kwot dla sołtysów poszczególnych sołectw określa załącznik nr 1 
do uchwały. 
 
  § 3. Traci moc Uchwała Nr III/16/94 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 maja 1994 r. zmieniona Uchwałą IX/19/95 
z dnia 22 marca 1995 r. oraz Uchwałą Nr XIX/38/96 z dnia 29 października 1996 r. 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
  § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.  
 
 
                                                                     Przewodnicząca 
                                                                      Rady Gminy Działdowo 
 
                                                                            Teresa Majorowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Załącznik do Uchwały 
Nr XXVI/195/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 08 lutego 2005r 
 

 
Wykaz 

 
 stawek procentowych prowizji dla sołtysów poszczególnych sołectw 

 
 
 
 

1. Burkat                                  - 5,4 
2. Filice                                    - 5,4 
3. Gąsiorowo                           - 8,0 
4. Gnojno                                 -  5,4 
5. Gnojenko                             -  8,0 
6. Grzybiny                              -  7,2 
7. Jankowice                            - 8,0 
8. Kisiny                                   - 5,4 
9. Klęczkowo                            - 6,7 
10. Komorniki                             - 8,0 
11. Kramarzewo                         - 6,0 
12. Krasnołąka                           - 5,4 
13. Księży Dwór                         - 6,0 
14. Kurki                                     - 5,4 
15. Mosznica                              - 8,0 
16. Lipówka                                - 6,0 
17. Niestoja                                - 8,0 
18. Myślęta                                 - 7,0 
19. Petrykozy                              - 5,4 
20. Pierławki                               - 5,4 
21. Pożary                                  - 8,0 
22. Rudolfowo                            - 8,0 
23. Ruszkowo                            - 6,0 
24. Rywociny                              - 7,0 
25. Sękowo                                - 5,4 
26. Turza Wielka                        - 5,4 
27. Uzdowo                                - 5,4 
28. Wysoka                                - 5,4 
29. Zakrzewo                             - 8,0 

 
 

 


